
UCHWAŁA NR XXXI/332/21 
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie określenia miejsc, w których organizowanie zgromadzenia nie wymaga zawiadomienia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.1)) oraz art. 5 ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. – Prawo o zgromadzeniach (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 631) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wykaz miejsc na terenie Gminy Kędzierzyn-Koźle, w których dopuszczalne jest organizowanie 
zgromadzeń bez konieczności dokonywania zawiadomień, o których mowa w art. 7 ust. 1 i art. 22 ust. 1 ustawy 
z dnia 24 lipca 2015 r. – Prawo o zgromadzeniach. 

§ 2. Organizowanie zgromadzeń na zasadach opisanych w § 1 jest możliwe w następujących miejscach: 

1) na terenie parku Pojednania, określonym w załączniku graficznym nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) na terenie placu Rady Europy, określonym w załączniku graficznym nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

 
 

Ireneusz Wiśniewski 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEF46623-B94A-4981-B138-EC8D3F9B100D. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik nr 1 
do uchwały nr XXXI/332/21 
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 28 stycznia 2021 r.
w sprawie określenia miejsc, 
w których organizowanie zgromadzenia 
nie wymaga zawiadomienia

teren, na którym możliwe
jest organizowanie zgromadzeń
bez konieczności dokonywania
zawiadomienia

granice Parku Pojednania

granice działek

ulice

Legenda

Park Pojednania

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEF46623-B94A-4981-B138-EC8D3F9B100D. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 
do uchwały nr XXXI/332/21 
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 28 stycznia 2021 r.
w sprawie określenia miejsc, 
w których organizowanie zgromadzenia 
nie wymaga zawiadomienia

teren, na którym możliwe
jest organizowanie zgromadzeń
bez konieczności dokonywania
zawiadomienia

granice Placu Rady Europy

granice działek

ulice

Legenda

Plac Rady Europy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEF46623-B94A-4981-B138-EC8D3F9B100D. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

